
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-27-011121-a

Найменування замовника: АДМІНІСТРАЦІЯ НОВОКОДАЦЬКОГО РАЙОНУ
ДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

44152814

Місцезнаходження замовника: 49064, Україна, Дніпропетровська область, місто
Дніпро, пр.Нігояна Сергія, будинок 77

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Еліна Коваль, +380689973434,
elinakoval2303@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: 45110000-1 Послуги із благоустрою населених
пунктів (благоустрій озеленених територій
Новокодацького району міста Дніпра)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:45110000-1: Руйнування та знесення
будівель і земляні роботи

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

45110000-1 Послуги
із благоустрою
населених пунктів
(благоустрій
озеленених
територій
Новокодацького
району міста Дніпра)
45112710-5 –
Благоустрій
озеленених
територій

ДК 021:2015:
45110000-1 —
Руйнування та
знесення будівель і
земляні роботи

1 послуга 49000, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Дніпро,
територія
Новокодацького
району міста Дніпра

до 01 грудня
2025

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

100 % післяплата. Оплата
виконаних послуг здійснюється
по актам приймання-здачі
наданих послуг протягом 30
робочих днів.

Пiсляоплата 30 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

1 700 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

8 500,00 UAH

Математична формула для розрахунку
приведеної ціни (у разі її застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

04 квітня 2025 01:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних пропозиції
(якщо замовник вимагає його надати):

51 000,00 UAH

Вид забезпечення тендерних пропозиції
(якщо замовник вимагає його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

04 квітня 2025 01:00

Дата та час проведення електронного
аукціону:

відсутній



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Форма та зміст банківської гарантії обов’язково повинні відповідати
вимогам Наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та
сільського господарства України від 14.12.2020 № 2628 з
урахуванням вимог Особливостей. Вид забезпечення тендерної
пропозиції: банківська гарантія з накладеним електронно-цифровим
підписом/ кваліфікованого електронного підпису гаранта відповідно
до вимог діючого законодавства. Розмір забезпечення тендерної
пропозиції: 3 % від очікуваної вартості предмета закупівлі – 51 000
,00 грн. Строк дії забезпечення тендерної пропозиції учасника
(банківської гарантії) має дорівнювати або перевищувати 120 днів із
дати кінцевого строку подання тендерних пропозицій. Банківська
гарантія повинна бути оформлена з повним грошовим покриттям на
весь строк дії банківської гарантії. На підтвердження наявності
грошового покриття, надається довідка з банку про наявність
повного грошового покриття та виписка з Банку, яка підтверджує
зачислення грошового покриття. Реквізити замовника: Адміністрація
Новокодацького району Дніпровської міської ради, просп. Сергія
Нігояна, 77, м. Дніпро, 49064, код ЄДРПОУ – 44152814 UA
078201720355119006001160954 в Державній казначейській службі
України, м. Київ МФО 820172 Крім того, разом із банківською
гарантією надаються у електронному форматі копія ліцензії виданої
банку (або копія витягу з Державного реєстру банків про право банку
на здійснення банківської діяльності), копія документа про
повноваження особи, котра підписує банківську гарантію. Зазначені
копії повинні бути завірені банком. Усі витрати, пов’язані з поданням
забезпечення тендерної пропозиції, здійснюються за рахунок
Учасника. Замовник має право звернутися з відповідним запитом до
установи, що надала гарантію, з метою підтвердження достовірності
інформації щодо оформлення та надання учаснику гарантії згідно з
вимогами чинного законодавства України. Якщо у банківській
гарантії є посилання на договір про надання банківської гарантії,
учасник обов’язково має надати такий договір (може надаватись без
додатків та додаткових угод) у складі тендерної пропозиції. Також у
складі пропозиції необхідно надати копію платіжного документа
(підписаного та скріпленого печаткою(штампом) банківської
установи, яка видала гарантію) з зазначенням номеру банківської
гарантії або договору до неї, що підтверджує перерахування коштів
на забезпечення (покриття за даною гарантією).Умови повернення
забезпечення тендерної пропозиції: відповідно до частини 4 статті 25
Закону з урахуванням положень Особливостей, забезпечення
тендерної пропозиції повертається учаснику в разі: 1) закінчення
строку дії тендерної пропозиції та забезпечення тендерної пропозиції
/ пропозиції, зазначеного в тендерній документації / оголошенні про
проведення спрощеної закупівлі; 2) укладення договору про
закупівлю з учасником, який став переможцем процедури закупівлі
(крім переговорної процедури закупівлі) / спрощеної закупівлі; 3)
відкликання тендерної пропозиції / пропозиції до закінчення строку її
подання; 4) закінчення тендеру / спрощеної закупівлі в разі
неукладення договору про закупівлю з жодним з учасників, які
подали тендерні пропозиції / пропозиції. Умови неповернення
забезпечення тендерної пропозиції відповідно до частини 3 статті 25
Закону з урахуванням положень Особливостей: 1) відкликання
тендерної пропозиції / пропозиції учасником після закінчення строку
її подання, але до того, як сплив строк, протягом якого тендерні
пропозиції вважаються дійсними; 2) непідписання договору про
закупівлю учасником, який став переможцем тендеру / спрощеної
закупівлі; 3) ненадання переможцем процедури закупівлі (крім
переговорної процедури закупівлі) у строк, визначений абзацом 15
пункту 47 Особливостей, документів, що підтверджують відсутність
підстав, установлених пунктом 47 Особливостей; 4) ненадання
переможцем процедури закупівлі (крім переговорної процедури
закупівлі) / спрощеної закупівлі забезпечення виконання договору
про закупівлю після отримання повідомлення про намір укласти
договір про закупівлю, якщо надання такого забезпечення
передбачено тендерною документацією / оголошенням про
проведення спрощеної закупівлі.

Розмір надання забезпечення пропозицій
учасників:

51000 UAH



Розмір та умови надання забезпечення
виконання договору про закупівлю:

відсутні


